[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1280/2023

São Roque, 10 de maio de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho, por meio deste, cordialmente solicitar que seja providenciada placa denominativa da EMEI da Vila Aguiar – DONA RENÉE SANTIAGO (foto anexa).
As placas denominativas possuem fundamental importância, pois homenageiam a quem deixou sua boa marca pela instituição e também são essenciais para identificação do local, a fim de orientar moradores, condutores de veículos, entregas de correspondências dentre outras funções. Sendo assim, solicitamos placa denominativa da escola ou pelo menos indicação do nome no lado externo do prédio.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Cláudia Rita Duarte Pedroso

(Dra ClÁudia Pedroso)
Vereadora
Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São Roque – SP

[image: image2.png]

1
PROTOCOLO Nº CETSR 10/05/2023 - 10:59 7105/2023/AH